Буряад Улас
Муяын аймаг
11 ээлжээтэ бэшэ сесси
«Северомуйскын» хото hууринай
нютагай засагай байгууламжын
депутадуудай зублэл

	[image: ]

Республика Бурятия
Муйский район
11 очередная сессия
Совета депутатов муниципального образования городского
поселения
«Северомуйское»»

РЕШЕНИЕ № 78
РЕШЕНИЕ

  п. Северомуйск					              «20» апреля  2019 года

«Об отмене решения № 76 от «23» декабря 2018 года
«О  проекте решения о внесении изменений и дополнений
 в Устав муниципального образования
городского поселения «Северомуйское»

    По результатам рассмотрения проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городского поселения «Северомуйское» в  Управлении Министерства Юстиции Российской Федерации по Республике Бурятия проект подлежит доработке, на основании Устава МО ГП «Северомуйское», Совет депутатов МО ГП «Северомуйское»

  РЕШИЛ:

1. Отменить Решение № 76 от «23» декабря 2018 года «О  проекте решения о внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования  городского поселения «Северомуйское»

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем размещения в общедоступной библиотеке МКУ «СКК «Тоннельщик» посёлка Северомуйск и на официальном сайте МО ГП «Северомуйское» в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
МО ГП «Северомуйское»                                                               Т.В. Ефимова.

Глава – руководитель администрации
МО ГП «Северомуйское»                                                              А.А. Кудряшов.

image1.wmf